
Eil. Nr. Paraiškos numeris Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas
1 BO-2025-84 Alytaus senamiesčio bendruomenė Alytaus miesto Senamiestis - Alytaus širdis 
2 BO-2025-161 "I Alytus" Alytaus miesto Ryšys – mūsų stiprybė

3 BO-2025-163 Bendruomenė "Druskiai" Alytaus miesto
Bendruomeninės veiklos stiprinimas ir socialinės iniciatyvos 
Druskių bendruomenėje

4 BO-2025-186 Putinų bendruomenės asociacija Alytaus miesto Bendruomeninės iniciatyvos 2025 metais
5 BO-2025-11 Užupių kaimo bendruomenė Alytaus rajono Poilsis pušų paunksmėje
6 BO-2025-21 Asociacija "Daugų kraštas" Alytaus rajono Gegužinė Daugų krašte

7 BO-2025-30
Venciūnų kaimo bendruomenės visuomeninė 
organizacija "Venciūnų sodiečiai"

Alytaus rajono Sportuokime kartu

8 BO-2025-31
Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios 
ainiai"

Alytaus rajono Sveika bendruomenė - stipri bendruomenė!

9 BO-2025-41 Rimėnų kaimo bendruomenė "Šalcinėlis" Alytaus rajono Diena be išmaniojo
10 BO-2025-46 Ąžuolinių kaimo bendruomenė Alytaus rajono Svajonė gyventi geriau
11 BO-2025-65 Asociacija "Miklusėniškiai" Alytaus rajono Folkloro festivalis "Prieg melsvo Nemunėlio"
12 BO-2025-73 Asociacija "Perkūnkalnis" Alytaus rajono Lininė vakarienė: tradiciška, sava, gražu
13 BO-2025-83 Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys" Alytaus rajono Sportiški Luksnėnai 2025
14 BO-2025-118 Makniūnų sodžiaus bendruomenė Alytaus rajono Makniūnų parkas visų poilsiui ir laisvalaikiui

15 BO-2025-153 Bendruomeninė organizacija "Dainavos kaukas" Alytaus rajono
Bendruomeniškumo skatinimas ir viešųjų erdvių priežiūra 
Kumečių seniūnaitijoje 

16 BO-2025-158
Vaisodžių kaimo bendruomenės visuomeninė 
organizacija "Vaisodžiai"

Alytaus rajono Bendruomenės šventė - GERA BŪTI KARTU

17 BO-2025-201 Alytaus rajono Genių kaimo bendruomenė Alytaus rajono Geniai - 200 metų
18 BO-2025-206 Žagarių bendruomenė Alytaus rajono Aš ir tu - sportuokime kartu
19 BO-2025-224 Santaikos kaimo bendruomenė Alytaus rajono Veikli vasara Santaikoje 2025 
20 BO-2025-71 Birštono kurorto bendruomenė Birštono Kaimynų diena - tradicija, kuri vienyja
21 BO-2025-8 Bilso bendruomenė Druskininkų Renginys "Ženkime visi kartu rudenio taku"
22 BO-2025-53 Grūto bendruomenė Druskininkų Stiprios tradicijos - stipri bendruomenė
23 BO-2025-67 Neravų kaimo bendruomenė Druskininkų Keliaujame, bendraujame, stiprėjame
24 BO-2025-129 Leipalingio miestelio bendruomenė Druskininkų Kalėdinis miestelis
25 BO-2025-142 Viečiūnų bendruomenė "Versmė" Druskininkų Informuoti Viečiūnai - aktyvi bendruomenė
26 BO-2025-194 Stračiūnų bendruomenė Druskininkų Kultūrinės veiklos stiprinimas Stračiūnų bendruomenėje
27 BO-2025-222 Ricielių kaimo bendruomenė Druskininkų Medžio kvapas
28 BO-2025-33 Žebertonių bendruomenė Elektrėnų Čia mano namai
29 BO-2025-87 Alesninkų asociacija "Gyventi bendrystėje" Elektrėnų Bendruomenės žingsnis: aktyvus jaunimas
30 BO-2025-90 Elektrėnų bendruomenė Elektrėnų kraštas Elektrėnų Bendruomenės skatinimas sportuoti ir sveikatintis

31 BO-2025-113 Gilučių bendruomenė Elektrėnų Gilučių bendruomenės spalvos: kūryba, tradicijos ir bendrystė

32 BO-2025-117 Kazokiškių bendruomenė Elektrėnų Iš praeities į dabartį: amatų ir tradicijų kelionė
33 BO-2025-232 Baltamiškio bendruomenė Elektrėnų Gamta - mūsų antrieji namai 
34 BO-2025-48 Vidiškių kaimo bendruomenė Ignalinos Pilietinė akcija: „Išmokime saugoti tai ką turime“
35 BO-2025-56 Ceikinių kaimo bendruomenė Ignalinos Atsinaujinę ir žydintys Ceikiniai 
36 BO-2025-209 Daugėliškio krašto bendruomenė Ignalinos Mes - Jūsų visuomenės nariai 
37 BO-2025-234 Tverečiaus krašto bendruomenė Ignalinos Suremkime pečius, kad žengtume naujai
38 BO-2025-236 Palūšės kaimo bendruomenė   Ignalinos Sveikuoliška Palūšė 
39 BO-2025-19 Satkūnų kaimo bendruomenė „Gija“ Joniškio Judesys - sveikatos šaltinis
40 BO-2025-61 Bendruomenė „Beržininkai“ Joniškio Vis gražiau
41 BO-2025-106 Skaistgirio miestelio bendruomenė Joniškio Patraukli ir tvari aplinka – socialiai atsakinga bendruomenė
42 BO-2025-133 Daukšių kaimo bendruomenė Joniškio Sveikos gyvensenos ugdymas
43 BO-2025-154 Kalnelio kaimo bendruomenė "Sidabrė" Joniškio Kalnelio kaimo bendruomenės sutelktumo didinimas
44 BO-2025-176 Žagarės bendruomenė “Veidė” Joniškio Stiprėkime ir bendraukime

45 BO-2025-182 Bariūnų kaimo bendruomenė Joniškio
Judėkime kartu: stalo tenisas ir sveikatingumo mankšta 
Bariūnų bendruomenėje

46 BO-2025-207 Mindaugių kaimo bendruomenė Joniškio Patirties mainai - stipresnė bendruomenė
47 BO-2025-223 Kriukų kaimo bendruomenė "Šešėvė" Joniškio Išgyvenimo iššūkiai
48 BO-2025-2 Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas" Kaišiadorių Per kūrybą į mokslo šalį 
49 BO-2025-63 Kaišiadorių miesto centro bendruomenė Kaišiadorių Gera gyventi Kaišiadoryse
50 BO-2025-64 Anglininkų bendruomenė Kaišiadorių Susitelkime ir draugaukime
51 BO-2025-110 Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė Kaišiadorių Drauge - stipresni 
52 BO-2025-155 Dovainonių bendruomenė Kaišiadorių Sporto galia ir bendrystės jėga

53 BO-2025-187
Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras 
"Praviena"

Kaišiadorių Pravieniškių bendruomenės šventės 2025

2025 m. 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (bandomojo modelio) formaliuosius kriterijus atitinkančių paraiškų sąrašas



Eil. Nr. Paraiškos numeris Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas
54 BO-2025-40 Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras Kauno miesto Miestas, gydantis vienatvę
55 BO-2025-42 Aleksoto bendruomenės centras Kauno miesto Mylim savo Aleksotą
56 BO-2025-50 Bendruomenės centrаs"Girstupio slėnis" Kauno miesto Čia mano namai
57 BO-2025-54 Asociacija Narsiečių bendruomenė Kauno miesto Stipri, kūrybiška ir šiuolaikiška bendruomenė
58 BO-2025-101 Lampėdžių bendruomenės centras Kauno miesto Susitelkusi bendruomenė - stipri bendruomenė
59 BO-2025-105 Romainių bendruomenės centras Kauno miesto Mums rūpi kiekvienas žmogus
60 BO-2025-107 Kauno Panemunės bendruomenė Kauno miesto Ateities iššūkiams pasiruošę

61 BO-2025-136 Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva" Kauno miesto Stipri bendruomenė lygu stipri visuomenė

62 BO-2025-143 Bendruomenė "Naujieji Romainiai" Kauno miesto Bendravimas kuria stebuklus
63 BO-2025-149 Kauno Palemono bendruomenės centras Kauno miesto Kurkim ir veikim kartu!
64 BO-2025-150 Kaunėnų bendruomenė Kauno miesto Švęskime kartu gyvenimą!
65 BO-2025-152 Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras Kauno miesto Bendrystės tiltai
66 BO-2025-189 Kauno bendruomenės centras "Girsta" Kauno miesto Sportuojame, mokomės, bendraujame!

67 BO-2025-196 Asociacija "Vaišvydava" Kauno miesto
Sakralios ir tvarios vietos kūrimas Vaišvydavos krašto žmonių 
bendrystei ir renginiams

68 BO-2025-204 Kauno Sargėnų ir Vyrėnų bendruomenės centras Kauno miesto Bendrystės galia
69 BO-2025-217 Kauno Muravos bendruomenės centras Kauno miesto Renginių ciklas „Susitikimai“

70 BO-2025-226 Žaliakalnio bendruomenės centras "Spindulys" Kauno miesto
Žaliakalnio bendruomenės savarankiškumo ir įsitraukimo 
stiprinimas 2025

71 BO-2025-227 Žemųjų Šančių bendruomenė Kauno miesto Šančių dialogai: vizija, bendrystė, kūryba
72 BO-2025-246 Asociacija "Santarvės bendruomenė" Kauno miesto Bendruomenės stiprinimas ir įtrauktis
73 BO-2025-247 Bendruomenės centras “Žaliakalnis” Kauno miesto Kartu esame stipresni
74 BO-2025-10 Višakio Rūdos kaimo bendruomenė Kazlų Rūdos Vasara su kaimynu
75 BO-2025-39 Bagotosios kaimo bendruomenė Kazlų Rūdos Bendruomenių patirčių mainai
76 BO-2025-179 Asociacija "Jaunoji Sūduva" Kazlų Rūdos Viaduko galerija - menas netikėtose erdvėse 2025
77 BO-2025-37 Devynduonių kaimo bendruomenė Kėdainių Gyvename čia ir dabar!
78 BO-2025-66 Paaluonio bendruomenės centras Kėdainių Kelias į bendrystę
79 BO-2025-82 Pagirių bendruomenės centras Kėdainių Jubiliejaus belaukiant
80 BO-2025-92 Visuomeninė organizacija Kalnaberžės bendruomenė Kėdainių Bendrystės galia
81 BO-2025-98 Lančiūnavos bendruomenės centras Kėdainių Tvarkingas kaimas - tvari bendruomenė
82 BO-2025-173 Sangailų kaimo bendruomenė Kėdainių Judėkime bendrystės keliu

83 BO-2025-197 Krakių bendruomenės centras Kėdainių
Verslumo sklaida Kėdainių ir Radviliškio rajonų 
bendruomenėse

84 BO-2025-210 Juodkaimių bendruomenės centras Kėdainių Pasakų pieva

85 BO-2025-1 Draugystės bendruomenė Klaipėdos miesto
Draugystės kelionės: senjorų dviračių žygiai socialinei 
įtraukčiai

86 BO-2025-7 Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė Klaipėdos miesto Stipri ir veikli bendruomenė 2025
87 BO-2025-20 Šventapilės bendruomenė Klaipėdos miesto Bendruomenės pulsas: aktyvūs ir stiprūs kartu
88 BO-2025-38 Dangės bendruomenės asociacija Klaipėdos miesto Mūsų stiprybė - tai mūsų vienybė
89 BO-2025-45 Asociacija "Vėtrungės bendruomenė" Klaipėdos miesto Bendrystės galia: pagalba, žinios, sveikata ir šventės
90 BO-2025-57 Melnragės bendruomenė Klaipėdos miesto Banga po bangos – stiprėjanti Melnragė 
91 BO-2025-109 Asociacija Paupių bendruomenė Klaipėdos miesto Pasiruošę viskam

92 BO-2025-121
Gyvenamųjų namų savininkų bendruomenė 
"Dienovidis"

Klaipėdos miesto Auginkime tvarią, žalią Lietuvą kartu III

93 BO-2025-225 "Eglės" seniūnaitijos bendruomenė Klaipėdos miesto "Eglės" seniūnaitijos bendruomenė ieško, siūlo ir keičia  
94 BO-2025-237 Bomelio Vitės bendruomenė Klaipėdos miesto Bendruomeniškumo skatinimas Bomelio Vitės rajone
95 BO-2025-250 Klaipėdos Miško kvartalo bendruomenė Klaipėdos miesto Šauni pajūrio bendruomenė 2025
96 BO-2025-4 Jakų bendruomenės centras Klaipėdos rajono Jakų bendruomenės viešųjų erdvių gražinimas ir pritaikymas
97 BO-2025-13 Gribžinių bendruomenė Klaipėdos rajono Mokomės mažinti stresą ir atsipalaiduoti
98 BO-2025-24 Asociacija Kretingalės bendruomenė Klaipėdos rajono Mums gera būti kartu

99 BO-2025-36
Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės 
centras

Klaipėdos rajono Atraskime save kūrybinėje veikloje

100 BO-2025-43 Visuomeninė organizacija Endriejavo bendruomenė Klaipėdos rajono Atvira bendruomenė - atviros idėjos ir nekasdieniškos patirtys

101 BO-2025-52 Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė Klaipėdos rajono Savanorystė veža

102 BO-2025-60 Klaipėdos rajono Agluonėnų seniūnijos bendruomenė Klaipėdos rajono Spindinčio kalėdinio sodo pasaka

103 BO-2025-72 Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai" Klaipėdos rajono Gyvenkime geriau
104 BO-2025-76 Dituvos bendruomenės organizacija Klaipėdos rajono Vienybės tiltas 2025
105 BO-2025-103 Asociacija Pėžaičių bendruomenė Klaipėdos rajono Mus vienija KULTŪRA-2
106 BO-2025-122 Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė Klaipėdos rajono Drugelių parkas-2025
107 BO-2025-123 Drevernos bendruomenė Klaipėdos rajono Traukos centras-žvejo kiemas ir sodas (2 etapas)
108 BO-2025-126 Dovilų bendruomenė Klaipėdos rajono Bendruomenių sveikatinimas per pirties tradiciją
109 BO-2025-127 Tilvikų kaimo bendruomenė Klaipėdos rajono Joninės Tilvikuose

110 BO-2025-128 Gerduvėnų bendruomenė Klaipėdos rajono
Renginiai Gerduvėnų kaimo bendruomenės sutelkimui ir 
įsitraukimui

111 BO-2025-139 Veiviržėnų bendruomenė Klaipėdos rajono Pėsčiųjų tako įrengimas Veiviržo slėnyje

112 BO-2025-146 Lapių bendruomenės centras Klaipėdos rajono
Naujų idėjų generavimas, bendraujant su Vilniaus rajono 
bendruomenėmis

113 BO-2025-147 Gropiškių kaimo bendruomenė Klaipėdos rajono 20 metų bendrystėje: Gropiškių atspindžiai
114 BO-2025-214 Girininkų kaimo bendruomenė Klaipėdos rajono Amatas rengia, puošia, maitina
115 BO-2025-231 Asociacija "Dauparų bendruomenė" Klaipėdos rajono Dauparų bendruomenei-20 
116 BO-2025-233 Radailių bendruomenė Klaipėdos rajono Radailių bendruomenės sutelktumui skatinti 
117 BO-2025-252 Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė Klaipėdos rajono Apšviesti Judrėnai



Eil. Nr. Paraiškos numeris Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas
118 BO-2025-26 Juodpėnų kaimo bendruomenė Kupiškio Jubiliejinė Rudens mozaika - 2025
119 BO-2025-70 Šimonių miestelio bendruomenė Kupiškio Susitikimo vieta - Šimonys
120 BO-2025-160 Skapiškio bendruomenė Kupiškio Tradicijų puoselėjimas Skapiškyje

121 BO-2025-35 Pagėgių savivaldybės Panemunės bendruomenė Pagėgių
Viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės 
poreikiams

122 BO-2025-47 Stoniškių bendruomenė Pagėgių Bendrystėje - mūsų stiprybė
123 BO-2025-58 Lumpėnų kaimo bendruomenė Pagėgių Auginkim bendrystei sparnus
124 BO-2025-148 Natkiškių kaimo bendruomenė Pagėgių Bendrystės tiltai
125 BO-2025-180 Pagėgių savivaldybės Kentrių kaimo bendruomenė Pagėgių Kurkime ryšius, stiprindami bendrystę ir tradicijas

126 BO-2025-74 Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė Panevėžio Bendruomeniškumo medis. 2025

127 BO-2025-81 Rūko gatvės bendruomenė Panevėžio
Rūkiečiai susipažįsta su Žemaitijos kraštu, vienijasi ir aktyviai 
sportuoja

128 BO-2025-94 Pušaloto mikrorajono bendruomenė Panevėžio Bendruomenės jėga-kai stiprūs kartu
129 BO-2025-120 Šaltiniečių bendruomenė Panevėžio Žmonės sutverti bendrauti
130 BO-2025-131 Vietos bendruomenė "Už upės" Panevėžio Kai norisi gyvenimą nuspalvinti
131 BO-2025-162 Liekupio bendruomenė Panevėžio Kartų bendrystėje
132 BO-2025-221 Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė Panevėžio Stetiškieti, susiburkim!

133 BO-2025-241 Panevėžio bendruomenė "Senamiestietis" Panevėžio
Socialinių ryšių stiprinimas Panevėžio Senamiesčio vietos 
gyventojų bendruomenėje 

134 BO-2025-16 Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė Šiaulių miesto Rėkyva mūsų namai 2025
135 BO-2025-32 Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė Šiaulių miesto Vieninga ir aktyvi Medelyno bendruomenė
136 BO-2025-49 Lieporių bendruomenės centras Šiaulių miesto Bendystės tiltų tąsa
137 BO-2025-97 Gytarių bendruomenė Šiaulių miesto Gytarių bendruomenė - mano šeima
138 BO-2025-112 Šiaulių bendruomenė Šiaulių miesto Šiluma iš mūsų rankų 2025

139 BO-2025-169 Šiaulių Senamiesčio bendruomenė Šiaulių miesto
Šiaulių atminties ir kūrybos tiltai: bendrystė per poeziją ir 
istoriją

140 BO-2025-239 Šimšės bendruomenė Šiaulių miesto Dalintis gera
141 BO-2025-28 Kuršėnų "Pavenčių bendruomenė" Šiaulių rajono Apsaugokime save ir bendruomenę
142 BO-2025-132 Asociacija "Šakynos bendruomenė" Šiaulių rajono Du dešimtmečiai bendrystės
143 BO-2025-171 Asociacija Daugėliai Šiaulių rajono Vidinės gerovės kelias: nebijok būti (ne)tobulas

144 BO-2025-175 Dirvonų bendruomenė Šiaulių rajono
Kurtuvėnų ekonominio paveldo išsaugojimas – kaip ateities 
kaimo verslas

145 BO-2025-177 Ginkūnų bendruomenė Šiaulių rajono Mes esame ginkūniečiai!
146 BO-2025-188 Asociacija "Naisių bendruomenė" Šiaulių rajono Verslios bendruomenės link
147 BO-2025-192 Sutkūnų bendruomenė Šiaulių rajono Vasara atėjo ir prasidėjo...
148 BO-2025-215 Voveriškių bendruomenė Šiaulių rajono Vasaros šventė "Mažoji aviacijos sostinė - Voveriškiai"
149 BO-2025-240 Kairių bendruomenė Šiaulių rajono Sportiški kairiškiai
150 BO-2025-245 Drąsučių bendruomenė Šiaulių rajono Laikas kartu vienija

151 BO-2025-9 Gineikių kaimo bendruomenė Šilalės
Stipri bendruomenė - sveika, aktyvi, bendruomeniška ir 
tradicijas puoselėjanti bendruomenė

152 BO-2025-18 Pajūrio miestelio bendruomenė Šilalės Iš patirties - į sėkmę
153 BO-2025-29 Balsių kaimo bendruomenė „Paneruotis“ Šilalės Aplankykim Aukštaitiją
154 BO-2025-100 Jucaičių kaimo bendruomenė Šilalės Socialinė paletė: edukacijos ir bendruomenės įtrauktis 
155 BO-2025-108 Bilionių kaimo bendruomenė Šilalės Klojimo teatro tradicija Bilionių krašte 
156 BO-2025-151 Traksėdžio kaimo bendruomenė Šilalės Bendruomenės švyturys - mūsų jaunoji karta

157 BO-2025-199 Laukuvos miestelio bendruomenė Šilalės
Varžytuvės ,,muzikinis skliautas'' ir pažintinė ekskursija po 
Žemaitiją

158 BO-2025-17 Ziboliškės kaimo bendruomenė Švenčionių Žolynų paletė
159 BO-2025-80 Zadvarninkų kaimo bendruomenės "Uždvaris" Švenčionių Bendrystės džiaugsmas
160 BO-2025-89 Strūnaičio kaimo bendruomenė „Merkūna“ Švenčionių Bendrystės takais: tradicijos, kūryba ir įtrauktis
161 BO-2025-93 Strūnos kaimo bendruomenė TVARŪNA Švenčionių Kaimo ritmai: tradicijų ir bendrystės tąsa
162 BO-2025-124 Svirkų kaimo bendruomenės "Svirkų centras" Švenčionių Svirkų Joninės: folkloro spalvos ir skarelių pasakojimai
163 BO-2025-167 Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA Švenčionių Kūrybos ir judesio erdvės Vidutinėje

164 BO-2025-170 Pavoverės kaimo bendruomenė "Žadintuvas" Švenčionių
Vasaros užimtumo stovykla Pavoverės kaimo vaikams ir 
jaunimui

165 BO-2025-193
Visuomeninė organizacija "Reškutėnų bendruomenės 
centras"

Švenčionių
Reškutėnų bendruomenės centro materialinės bazės 
stiprinimas bendruomeninei veiklai skatinti

166 BO-2025-230 Bendruomenė "Miško uostas" Švenčionių
Lindyhopo (svingo) šokiai – Švenčionėlių bendruomenės 
sutelktumui ir sveikatinimui

167 BO-2025-12 Žygaičių kaimo bendruomenė "ŽYGAVA" Tauragės Teminis renginys „Liepos kvepia medumi“
168 BO-2025-27 Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas" Tauragės Bendrystės tiltai
169 BO-2025-68 Kaimo bendruomenė "Galmena" Tauragės Teminis renginys "Šypsausi savo kaimui" 
170 BO-2025-79 Tauragės Dvaro bendruomenė Tauragės Sveikas ir stiprus Dvariškis!
171 BO-2025-102 Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja" Tauragės Bendrystės tiltas: dainos ir tradicijos Batakiuose
172 BO-2025-119 Kaimo bendruomenė "Kunigiškietis" Tauragės Sportiška ir šauni bendruomenė
173 BO-2025-134 Kęsčių kaimo bendruomenė "Elbenta" Tauragės Pieno kelias: nuo šienapjūtės iki sūrio
174 BO-2025-164 Juodpetrių kaimo bendruomenė Tauragės Ženkime kartu bendrystės keliu - 2025
175 BO-2025-165 Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" Tauragės Tobulėjame ir augame bendrystėje

176 BO-2025-166 Gaurės bendruomenė Gaurkiemis Tauragės
Gaurės bendruomenės "Gaurkiemis" tarpusavio sutelktumo ir 
pasitikėjimo stiprinimas per užimtumo organizavimą  

177 BO-2025-178 Pilaitės bendruomenės centras Tauragės Mokomasis vizitas į Kėdainius
178 BO-2025-195 Kaimo bendruomenė "TAURŲ ŽIBURYS" Tauragės Stiprinti bendradarbiavimą ir socialinę veiklą
179 BO-2025-208 Visbarų kaimo bendruomenė "Veringa" Tauragės Teminis renginys „Gandrų palydėtuvės“



Eil. Nr. Paraiškos numeris Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas
180 BO-2025-95 Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenė Trakų Bendruomeniškumo stiprinimas

181 BO-2025-104 Asociacija "Aukštadvario žiburiai" Trakų
Irklavimo sporto populiarinimas 2025 m. Lietuvos irklavimo 
sostinės Trakų rajone 

182 BO-2025-137 Grendavės bendruomenė „Žiburys“  Trakų Vilko kraštas. Laikas prie Vilkokšnio
183 BO-2025-140 Aukštadvario bendruomenė Trakų Plaukiam į Gegužinę 2025
184 BO-2025-156 Trakų rajono Valų kaimo bendruomenės ,,Neris" Trakų Rasų šventė ant Stirnių piliakalnio 2025

185 BO-2025-203 Vaikštenių bendruomenė Trakų Vaikštenių etnoarchitektūrinio kaimo viešosios erdvės plėtra

186 BO-2025-243 Senųjų Trakų bendruomenė Trakų Stiprūs kartu jau 20 metų
187 BO-2025-248 Kaimo bendruomenė "Nendrinukė" Trakų Tradiciniai kaimo bendruomenės renginiai 2025
188 BO-2025-14 Buivydžių krašto draugija Vilniaus rajono Buivydžių kaimo šventė
189 BO-2025-55 Kyviškių kaimo bendruomenė "Kyvija" Vilniaus rajono Viešos erdvės pritaikymas aktyviam šeimų laisvalaikiui 
190 BO-2025-59 Paberžės-Glitiškių apylinkės bendruomenė Vilniaus rajono Riterių stovykla 1410–2025
191 BO-2025-62 Kalvelių bendruomenės centras Vilniaus rajono Judi - sveikatą turi

192 BO-2025-77 Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė Vilniaus rajono
Viešosios erdvės sutvarkymas ir įrengimas, pritaikant ją 
bendruomenės bei kaimo gyventojų poreikiams

193 BO-2025-88 Riešės bendruomenė Vilniaus rajono Tvirta bendruomenė - gyva tradicija 
194 BO-2025-116 Arvydų kaimo bendruomenė Vilniaus rajono Arvydų kaimo bendruomenės namai
195 BO-2025-144 Valčiūnų kaimo bendruomenė Vilniaus rajono Noriu būti arčiau tavęs - 2025 m.
196 BO-2025-145 Skirgiškių seniūnaitijos bendruomenės asociacija Vilniaus rajono Judėjimas gamtoje neatsiejamas nuo mūsų bendruomenės
197 BO-2025-157 Sudervės krašto bendruomenė Vilniaus rajono Pasėk žolę, nuskink pergalę
198 BO-2025-159 Veriškių kaimo bendruomenė Vilniaus rajono Kartu 
199 BO-2025-168 Melkio kaimynystė Vilniaus rajono Sveikatingumo ir bendrystės forumas Melkio kaime
200 BO-2025-174 Dūkštų apylinkės gyventojų asociacija Vilniaus rajono Aš ir TU, į vasarą kartu!

201 BO-2025-181 Skaisterių kaimo gyventojų bendruomenė "SKAISTĖ" Vilniaus rajono
Viešųjų erdvių kūrimas, atsižvelgiant į kaimo bendruomenės 
poreikius

202 BO-2025-190 Asociacija "Naujieji Avižieniai" Vilniaus rajono Aktyvi bendruomenė
203 BO-2025-202 Bendruomenė Bukiškėnai Vilniaus rajono Bendrystė - tai jėga!
204 BO-2025-211 Vilniaus rajono balsas Vilniaus rajono Sportuok su Maišiagala
205 BO-2025-216 Tarnėnų kaimo bendruomenė Vilniaus rajono Bendruomenės telkimas

206 BO-2025-218 "Tikri Kaimynai" Vilniaus rajono
Kartu kurkime turtingą ateitį – draugais, veiklomis, žiniomis, 
sveikata, pasitikėjimu ir bendryste

207 BO-2025-229 Lavoriškių gyventojų bendruomenė Vilniaus rajono Bendruomenės Tiltai: Augame Kartu 
208 BO-2025-238 Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras Vilniaus rajono Vilniaus kraštas – kultūra gyva bendruomenėje

209 BO-2025-242
Visuomeninė organizacija Zujūnų gerovės 
bendruomenė

Vilniaus rajono
Zujūnų sveikatingumo, bendruomeniškumo, kultūros ir 
pažinimo akademija

210 BO-2025-6 Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė Zarasų rajono Susitikime vasarai baigiantis

211 BO-2025-75 Smalvų bendruomenė Zarasų rajono
Viešo naudojimo patalpų pritaikymas Smalvų bendruomenės 
poreikiams

212 BO-2025-86 Šaulių I kaimo bendruomenė SAULĖTEKIS Zarasų rajono Bendruomeniškumas mus vienija
213 BO-2025-96 Antalieptės kaimo bendruomenė Zarasų rajono Pajautos ir tradicijos: bendruomenės švenčių dvasia

214 BO-2025-172 Vajasiškio bendruomenė Zarasų rajono
Jaunimo užimtumo skatinimas, puoselėjant vietos kultūros 
paveldą, Vajasiškyje

215 BO-2025-184 Salako bendruomenė "Sakalas" Zarasų rajono Nuo marių iki marių: nuo jūrų muziejaus iki jūrų muziejaus
216 BO-2025-228 Avilių kaimo bendruomenė Zarasų rajono Vaikų dienos centro kūrimas Aviliuose 
217 BO-2025-249 Vasaknų bendruomenė Zarasų rajono SmartGastro & inovatyvūs sprendimai aplinkos tvarkymui



Šiame sąraše esančios paraiškos toliau nevertinamos ir nefinansuojamos. 

Eil.nr. 
Paraiškos 
numeris

Pareiškėjo pavadinimas Savivaldybė Projekto pavadinimas

1 BO-2025-219 Dainavos bendruomenės asociacija Alytaus miesto Su gaivia bangele
2 BO-2025-15 Kumečių kaimo bendruomenė Alytaus rajono Kaip gyveni, kaimyne?

3 BO-2025-191 Visuomeninė organizacija "Želmuo" Alytaus rajono
Bendruomenės ryšius atgaivinant:senovės 
daiktų kelias

4 BO-2025-198
Užubalių kaimo bendruomenės visuomeninė 
organizacija „Užubalių gojus“

Alytaus rajono
Sportuojanti bendruomenė - sveika 
bendruomenė

5 BO-2025-3 Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė Druskininkų Kartu galime daug

6 BO-2025-99 Švendubrės kaimo bendruomenė Druskininkų
Švendubrės kaimo bendruomenės narių 
sutelktumo ir tarpusavio pasitikėjimo 
stiprinimas

7 BO-2025-111 Bendruomenė "Aktėvystė" Elektrėnų Kurk rytojų šiandien 
8 BO-2025-23 Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija Ignalinos Sporta mus suburia

9 BO-2025-44 Didžiasalio bendruomenė Ignalinos
Bendruomenes maitinimo ir logistikos 
stiprinimas renginiams

10 BO-2025-78 Asociacija "Pošupių kaimo bendruomenė" Joniškio Jaukios ir žalios Pošupių erdvės
11 BO-2025-114 Asociacija "Mikalauciškių bendruomenė" Kaišiadorių Susitelkime visi kasdienybėje ir per šventes
12 BO-2025-235 Bendruomenės centras "Petrašiūnai" Kauno miesto Veikiam - 2025!"

13 BO-2025-185 Būdos kaimo bendruomenė Kazlų Rūdos
Būdos kaimo bendruomenės telkimas 
kūrybinei ir švietėjiškai veiklai, kuriant 
informacinių-istorinių dokumentų lauko stendą

14 BO-2025-253 Nociūnų bendruomenės centras Kėdainių Aktyvus laisvalaikis Nociūnų bendruomenėje
15 BO-2025-5 VšĮ "Intelekto namai" Klaipėdos miesto Judėk sveikai

16 BO-2025-125 Asociacija "Flow team Klaipėda" Klaipėdos miesto
Fizinio aktyvumo skatinimas Miško rajono 
gyventojams

17 BO-2025-69 Glaudėnų kaimo bendruomenė "Vyšnelė" Klaipėdos rajono Kelk pasturgalį nuo sofos ir pagerink aplinką
18 BO-2025-138 Kvietinių bendruomenės centras Klaipėdos rajono Keliaukime, bendraukime, pažinkime

19 BO-2025-200 Šiūparių bendruomenė Klaipėdos rajono
Aviacijos edukacijos renginys "Šiūparių 
bendruomenės pažintis su pilotais-
konstruktoriais"

20 BO-2025-251
Visuomeninė organizacija Girkalių bendruomenės 
centras

Klaipėdos rajono Girkalių bendruomenės namų remontas

21 BO-2025-220 Kriokiškių kaimo bendruomenė Pagėgių Ateik ir tu - būkim kartu
22 BO-2025-141 Bačiūnų bendruomenė Šiaulių miesto Kuriame, rūpinamės ir sportuojame
23 BO-2025-22 Asociacija "Deksnės bendruomenė" Šiaulių rajono Pažinkim vienas kitą per sportą ir bendrystę"

24 BO-2025-51
Šiaulių rajono neįgaliųjų ir senjorų asociacijos 
„Neužmirštuolė"

Šiaulių rajono Taip norisi nesenti, o norisi gyventi

25 BO-2025-205 Asociacija "Vandenų pieva" Šiaulių rajono Judėk ir laimėk - picklebolo kovos
26 BO-2025-34 Tenenių bendruomenė Šilalės Aktyvus gyvenimas – laimingas gyvenimas

27 BO-2025-183 Girdiškės kaimo bendruomenė Šilalės
Girdiškės susibūrimas: tradicijos, 
bendruomenė, saugumas

28 BO-2025-85 Dacijonų kaimo bendruomenė Tauragės Kartu sportuokime ir junkime Dacijonus 
29 BO-2025-91 Bijūnų bendruomenė Trakų Visi kartu
30 BO-2025-212 Paluknio bendruomenė "Dienmedis" Trakų Vaikai ir jaunimas - mūsų ateitis
31 BO-2025-130 Asociacija "Vaidotų bendruomenė" Vilniaus rajono Geriausios vaikystės dienos - rajone!
32 BO-2025-213 Rastinėnų-Bubų bendruomenė Vilniaus rajono Gerumo mugė 2025
33 BO-2025-244 Sužionių kaimo bendruomenė Vilniaus rajono Pamatyk jūrą
34 BO-2025-25 Tiberiados bendruomenė Zarasų rajono Generatoriaus įsigijimas
35 BO-2025-115 Zarasų bendruomenė Zarasų rajono Bendruomenė Zarasams

2025 m. 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (bandomojo modelio) 
formaliuosius kriterijus NEATITINKANČIŲ paraiškų sąrašas


